Dane aktualne na dzień: 14-05-2026 10:39
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/przewody-pomiarowe-2000v-20a-komplet-czerwony-czarny-bst-020-jp-p-10189.html
Przewody pomiarowe 2000V 20A komplet
czerwony + czarny BST-020-JP
Cena brutto 60,00 zł
Cena netto 48,78 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy BST-020-JP
Producent Best
Opis produktu
Przewody pomiarowe 2000V 20A
komplet czerwony + czarny BST-020-JP
Komplet uniwersalnych przewodów pomiarowych z silikonową izolacją. Jest to uniwersalny przewód pomiarowy (kabel)
przeznaczony do współpracy z wszelkiego rodzaju sprzętem pomiarowym typu: mierniki uniwersalne, multimetry, mierniki
laboratoryjne, zasilacze laboratoryjne. Przewódy zakończone z jednej strony wtykami banan 4mm kątowymi a z drugiej
ostrymi igłami stalowymi. Izolacja silikonowa, a przewodnik to linka miedziana składająca się z 168 pocynowanych drutów
miedzianych.
dane techniczne:
model: BST-050-JP
długość całkowita przewodów: 115 cm
długość rączki z igłą: 140mm
długość igły 15mm
igła: 0,2mm
długość przewodów: 95cm
materiał rdzenia: czysta miedź
materiał izolacji: silikon
prąd i napięcie: 2000V/20A
odporność na wysoką i niską temperaturę: -50 do 200oC
średnica rdzenia: 1,35mm, 18AWG
podwójna warstwa izolacji - silikon
zdjęcia:
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold